
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
CENTRO FEDERAL DE EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA DE MINAS GERAIS

DEPARTAMENTO DE FORMAÇÃO GERAL - TM

PORTARIA Nº 45/2021 - DFGTM (11.63.03)

Nº do Protocolo: 23062.025648/2021-01
Timóteo-MG, 02 de junho de 2021.

O CHEFE DO DEPARTAMENTO DE FORMAÇÃO GERAL DO CEFET-MG CAMPUS TIMÓTEO - DFGTM, Prof.
Fabrício Almeida de Castro, matrícula SIAPE 2146238, nomeado por meio da portaria GDG nº 44/2021, de
22/01/2021, no uso de suas atribuições legais de acordo com a cf. Art. 10 do Anexo I da Resolução CEPE-31/09, de 3
de setembro de 2009 e de acordo com a Resolução CD-014/17, de 28 de junho de 2017 que regulamenta as ações
de extensão do Centro Federal de Educação Tecnológica de Minas Gerais, RESOLVE:

Art. 1º Designar a comissão responsável pela avaliação da proposta do projeto de extensão Conexão Educação
Física: uma ação de formação continuada à distância, composta por:

Profa. Débora Evelyn Silva Batista - Presidente;

Profa. Rita Maria Knop;

Profa. Silvânia Aparecida de Freitas Souza.

Art. 2º Esta portaria vigora por 20 dias.

Art. 3º Esta portaria entra em vigor a partir da data de sua emissão.

Prof. Fabrício Almeida de Castro

Chefe do Departamento de Formação Geral - DFGTM

(Assinado digitalmente em 02/06/2021 16:31)

FABRICIO ALMEIDA DE CASTRO


CHEFE - TITULAR

DFGTM (11.63.03)

Matrícula: 2146238



Para verificar a autenticidade deste documento entre em https://sig.cefetmg.br/public/documentos/index.jsp
informando seu número: 45, ano: 2021, tipo: PORTARIA, data de emissão: 02/06/2021 e o código de

verificação: ab6761fb20

https://sig.cefetmg.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf

